
  

01-12-02 主减速器
MAIN REDUCTION GEAR

01：CPCD50A（CD-AA） 04：CPCD50A（CD-FA）

02：CPCD60A（CD-AA）  05：CPCD60A（CD-FA）

03：CPCD70C（CD-AA）  06：CPCD70C（CD-FA）



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量  

Q＇TY

适用车型 

 APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

2

3

4

5

A847.12.2-19

A847.12.2-18

A847.12.2-16

A847.12.2-15

A847.12.2-14

螺母 NUT

挡圈 BACKING RING

密封圈 SEAL RING

垫片 GASKET

联轴节 SPLINED SLIDING SHAFT

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

7

8

9

10

A8410Q.12.5.1

A8410Q.12.5-2

HG4-692-1967

GB5783

GB93

制动器 BRAKE

制动盘 BRAKE TRAY

油封 SG60×80×12 SEAL SG60×80×12

螺栓M12×40 BOLT M12×40

垫圈12 WASHER 12

1

1

2

6

20

1

1

2

6

20

1

1

2

6

20

1

1

2

6

20

1

1

2

6

20

1

1

2

6

20

11

12

13

14

15

40Q6210001

A847.12-3

A847.12.2-12

A847.12.2-20

GB/T297-1994

支架 BRACKET

垫片 GASKET

端盖 COVER

垫片 GASKET

滚动轴承30209 ROLLER BEARING

1

1

1

1组

1

1

1

1

1组

1

1

1

1

1组

1

1

1

1

1组

1

1

1

1

1组

1

1

1

1

1组

1

16

17

18

19

20

A847.12.2-21

A847.12.2-13

GB/T297-1994

A847.12.2-23

GB5783

垫片 GASKET

垫环 WASHER

滚动轴承30310 ROLLER BEARING

减速器壳 CARRIER

螺栓M12×35 BOLT M12×35

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

21

22

23

24

25

A847.12.2-22

GB6173

A847.12.2-11

A847.12.2-10

GB91

螺栓 BOLT

螺母20×1.5 NUT 20×1.5

垫圈 WASHER

止退螺栓 BOLT

销 5×60 PIN 5×60

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

26

27

28

29

30

A847.12.2-8

GB/T283-1994

GB894.1

A847.12.2.1

A847.12.2-4

主动伞齿轮 BEVEL GEAR

滚动轴承NJ206/P6 ROLLER BEARING

挡圈30 WASHER 30

差速器  DISCREPANCY

轴承盖 COVERING

1

1

1

22

2

1

1

1

22

2

1

1

1

22

2

1

1

1

22

2

1

1

1

22

2

1

1

1

22

2

31

32

33

34

35

GB/T297-1997

A847.12.2-3

A847.12.2-1

A847.12.2-5

GB32.1

滚动轴承32015 ROLLER BEARING

调整螺母 NUT

半轴 SHAFT

止转挡板 SAFETY WASHER

螺栓M10×20 BOLT M10×20

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

36

37

38

39

40

GB32.3

GB/T343-1994

A847.12.2-2

100X2160000

JB/ZQ4446-1986

螺栓 M20×1.5×90 BOLT M20×1.5×90

低碳钢丝SZ-F-1.8*900 WIRE

壳体 CARRIER

通气装置 BREATHER SET

螺塞R3/4 BOLT R3/4

2

1

1

1

3

2

1

1

1

3

2

1

1

1

3

2

1

1

1

3

2

1

1

1

3

2

1

1

1

3

41

42

43

A847.12.2.1-5

A847.12.2.1-1

A847.12.2.1-2

从动伞齿轮 BEVEL GEAR（DRIVING）

螺栓 BOLT

锁紧螺母 CHECK NUT

1

12

20

1

12

20

1

12

20

1

12

20

1

12

20

1

12

20



  

44 A847.12.2.1-4 左壳体 HLAF CARRIER（LEFT） 1 1 1 1 1 1

45

46

47

48

49

A847.12.2.1-11

A847.12.2.1-9

A847.12.2.1-8

A847.12.2.1-10

A847.12.2.1-6

右壳体 HLAF CARRIER（RIGHT）

行星齿轮 PLANET GEAR

垫片 WASHER

十字轴 SPIDER

垫片 WASHER

1

4

4

1

4

1

4

4

1

4

1

4

4

1

4

1

4

4

1

4

1

4

4

1

4

1

4

4

1

4

50

51

A847.12.2.1-7

A847.12.2.1-3

半轴齿轮 SIDE GEAR

螺栓 BOLT

2

8

2

8

2

8

2

8

2

8

2

8

01-12-03 轮边减速器
RIM REDUCTION GEAR



  

01-12-03 轮边减速器
RIM REDUCTION GEAR

01：CPCD50A（CD-AA）  04：CPCD50A（CD-FA）

02：CPCD60A（CD-AA）  05：CPCD60A（CD-FA）

03：CPCD70C（CD-AA）  06：CPCD70C（CD-FA）



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

101

102

103

104

50XAC2110000

GB6170

GB93

60X2140002

A848A.12.1.2

轮边减速器 RIM REDUCTION GEAR

螺母M12 NUT M12

垫圈12 WASHER 12

端轴 SHIFT

制动器 SERVICE BRAKE

1

11

27

1

1

1

11

27

1

1

1

11

27

1

1

1

11

27

1

1

1

11

27

1

1

1

11

27

1

1

105

106

107

108

109

A847.12.1-21

A848.12.1-9 

GB/T343-1994

GB32.3

GB93

螺栓 BOLT

螺栓 BOLT

低碳钢丝 SZ-F-1.5×150 STEEL WIRE

螺栓M20×1.5×40 BOLT

垫圈20 WASHER

11

2

1

4

4

11

2

1

4

4

11

2

1

4

4

11

2

1

4

4

11

2

1

4

4

11

2

1

4

4

110

111

112

113

114

80XCB21A10002

GB5781

GB93

A847.12.1-6

HG4-692-1967

刹车鼓 BRAKE HUB

螺栓M6×12 BOLT M6×12

垫圈6 WASHER 6

防尘罩 COVER

油封SD100×140×12 SEAL LOOP

1

3

3

1

1

1

3

3

1

1

1

3

3

1

1

1

3

3

1

1

1

3

3

1

1

1

3

3

1

1

115

116

117

118

119

GB/T297-1994

80XCB21A10001

GB/T297-1994

A847.12.1-12

A847.12.1-13

滚动轴承32017 ROLLER BEARING

轮壳 HULL

滚动轴承32020  ROLLER BEARING

轴端螺母 NUT

止退垫 GASKET

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

120

121

122

123

124

A848.12A.1.1

JB/ZQ4446-1986

A847.12.1-20

GB894.1

A847.12.1-15

行星减速器 PLANET TYPE RETARDER

螺塞R1/2 BOLT R1/2

螺栓 BOLT

挡圈50 BACKING RING 50 

轴端堵垫 GASKET

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

1

1

10

1

1

125

126

127

128

129

A847.12.1-16

GB5783

GB383-1964

A847.12.1.1-4

A847.12.1.1-2

侧盖 COVER

螺栓M12×30 BOLT M12×30

镀锌铁丝φ1.2×1000 ZINC-COATED WIRE

突缘 FLANGE 

内齿圈 INNER TEETH RING

1

6

1

1

1

1

6

1

1

1

1

6

1

1

1

1

6

1

1

1

1

6

1

1

1

1

6

1

1

1

130

131

132

133

134

A847.12.1.1-3

A847.12.1.1-1

A847.12.1.1-6

A847.12.1.1

GB309-1977

螺栓 BOLT

支承壳 SUPPORTING SHELL

齿轮 GEAR

端垫 END WASHER

滚针φ4-0.005×22 NEEDLE ROLLER

8

1

3

6

174

8

1

3

6

174

8

1

3

6

174

8

1

3

6

174

8

1

3

6

174

8

1

3

6

174

135

136

137

138

A847.12.1.1-9

A847.12.1.1-7

GB308-1977

A847.12.1.1-5

隔环 SPACER

轴 SHAFT

钢球φ9.525 STEEL BALL

中心齿轮 CENTER GEAR 

3

3

3

1

3

3

3

1

3

3

3

1

3

3

3

1

3

3

3

1

3

3

3

1


	RIM REDUCTION GEAR

